
구 분 예 산 액 기정액 비교증감
구성비 구성비 증감률

2014년도 간주예산 29 차 (단위:천원)

회 계 별 예 산 규 모

총 계 362,863,888 100.00% 362,134,217 100.00% 729,671 0.20%

일반회계 345,389,123 95.18% 344,659,452 95.17% 729,671 0.21%

특별회계 17,474,765 4.82% 17,474,765 4.83% 0 0.00%

기타특별회계 17,474,765 4.82% 17,474,765 4.83% 0 0.00%

의료급여기금특별회계 313,413 0.09% 313,413 0.09% 0 0.00%

주차장특별회계 17,161,352 4.73% 17,161,352 4.74% 0 0.00%
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장·관·항 예 산 액 기 정 액 비 교 증 감
구성비 구성비 증감률

2014년도 간주예산 29 차 일반회계,기타특별회계 전체 (단위:천원)

세 입 총 괄 표

총 계 362,863,888 100.00 % 362,134,217 100.00 % 729,671 0.20%

100 지방세수입 64,001,155 17.64 % 64,001,155 17.67 % 0 0.00%

110 지방세 64,001,155 17.64 % 64,001,155 17.67 % 0 0.00%

111 보통세 63,643,061 17.54 % 63,643,061 17.57 % 0 0.00%

113 지난년도수입 358,094 0.10 % 358,094 0.10 % 0 0.00%

200 세외수입 53,015,517 14.61 % 53,015,517 14.64 % 0 0.00%

210 경상적세외수입 34,676,279 9.56 % 34,676,279 9.58 % 0 0.00%

211 재산임대수입 716,628 0.20 % 716,628 0.20 % 0 0.00%

212 사용료수입 11,140,638 3.07 % 11,140,638 3.08 % 0 0.00%

213 수수료수입 5,751,172 1.58 % 5,751,172 1.59 % 0 0.00%

214 사업수입 7,351,714 2.03 % 7,351,714 2.03 % 0 0.00%

215 징수교부금수입 8,704,292 2.40 % 8,704,292 2.40 % 0 0.00%

216 이자수입 1,011,835 0.28 % 1,011,835 0.28 % 0 0.00%

220 임시적세외수입 18,339,238 5.05 % 18,339,238 5.06 % 0 0.00%

221 재산매각수입 8,396,481 2.31 % 8,396,481 2.32 % 0 0.00%

222 부담금 210,000 0.06 % 210,000 0.06 % 0 0.00%

223 기타수입 5,013,715 1.38 % 5,013,715 1.38 % 0 0.00%

224 지난연도수입 4,719,042 1.30 % 4,719,042 1.30 % 0 0.00%

300 지방교부세 4,056,000 1.12 % 4,056,000 1.12 % 0 0.00%

310 지방교부세 4,056,000 1.12 % 4,056,000 1.12 % 0 0.00%

311 지방교부세 4,056,000 1.12 % 4,056,000 1.12 % 0 0.00%

400 조정교부금및재정보전금 65,489,557 18.05 % 65,189,557 18.00 % 300,000 0.46%

410 조정교부금 64,303,440 17.72 % 64,003,440 17.67 % 300,000 0.47%

411 조정교부금 64,303,440 17.72 % 64,003,440 17.67 % 300,000 0.47%

420 재정보전금 1,186,117 0.33 % 1,186,117 0.33 % 0 0.00%

421 재정보전금 1,186,117 0.33 % 1,186,117 0.33 % 0 0.00%

500 보조금 128,443,443 35.40 % 128,013,772 35.35 % 429,671 0.34%

510 국고보조금등 60,956,996 16.80 % 60,560,955 16.72 % 396,041 0.65%

511 국고보조금등 60,956,996 16.80 % 60,560,955 16.72 % 396,041 0.65%

520 시ㆍ도비보조금등 67,486,447 18.60 % 67,452,817 18.63 % 33,630 0.05%

521 시·도비보조금등 67,486,447 18.60 % 67,452,817 18.63 % 33,630 0.05%

700 보전수입등및내부거래 47,858,216 13.19 % 47,858,216 13.22 % 0 0.00%
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장·관·항 예 산 액 기 정 액 비 교 증 감
구성비 구성비 증감률

(단위:천원)

710 보전수입등 38,344,243 10.57 % 38,344,243 10.59 % 0 0.00%

711 잉여금 38,344,243 10.57 % 38,344,243 10.59 % 0 0.00%

720 내부거래 9,513,973 2.62 % 9,513,973 2.63 % 0 0.00%

721 전입금 13,973 0.00 % 13,973 0.00 % 0 0.00%

722 예탁금및예수금 9,500,000 2.62 % 9,500,000 2.62 % 0 0.00%
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세 출 총 괄 표

2014년도 간주예산 29 차 일반회계,기타특별회계 전체

【 기 능 별 】 (단위:천원)

구 분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

총 계 362,863,888 100.00 % 362,134,217 100.00 % 729,671 0.20 %

010 일반공공행정 32,640,987 9.00 % 32,638,687 9.01 % 2,300 0.01 %

011 입법및선거관리 3,250,956 0.90 % 3,250,956 0.90 % 0 0.00 %

013 지방행정ㆍ재정지원 395,839 0.11 % 395,839 0.11 % 0 0.00 %

016 일반행정 28,994,192 7.99 % 28,991,892 8.01 % 2,300 0.01 %

020 공공질서및안전 2,057,356 0.57 % 2,057,356 0.57 % 0 0.00 %

023 경찰 36,200 0.01 % 36,200 0.01 % 0 0.00 %

025 재난방재ㆍ민방위 2,021,156 0.56 % 2,021,156 0.56 % 0 0.00 %

050 교육 6,767,716 1.87 % 6,767,716 1.87 % 0 0.00 %

051 유아및초중등교육 6,683,526 1.84 % 6,683,526 1.85 % 0 0.00 %

053 평생ㆍ직업교육 84,190 0.02 % 84,190 0.02 % 0 0.00 %

060 문화및관광 16,262,535 4.48 % 16,260,660 4.49 % 1,875 0.01 %

061 문화예술 15,503,255 4.27 % 15,501,380 4.28 % 1,875 0.01 %

063 체육 659,770 0.18 % 659,770 0.18 % 0 0.00 %

064 문화재 18,860 0.01 % 18,860 0.01 % 0 0.00 %

065 문화및관광일반 80,650 0.02 % 80,650 0.02 % 0 0.00 %

070 환경보호 13,777,855 3.80 % 13,777,855 3.80 % 0 0.00 %

071 상하수도ㆍ수질 24,482 0.01 % 24,482 0.01 % 0 0.00 %

072 폐기물 13,239,100 3.65 % 13,239,100 3.66 % 0 0.00 %

073 대기 220,804 0.06 % 220,804 0.06 % 0 0.00 %

076 환경보호일반 293,469 0.08 % 293,469 0.08 % 0 0.00 %

080 사회복지 141,683,077 39.05 % 141,258,081 39.01 % 424,996 0.30 %

081 기초생활보장 23,222,175 6.40 % 23,222,175 6.41 % 0 0.00 %

082 취약계층지원 13,816,431 3.81 % 13,816,431 3.82 % 0 0.00 %

084 보육ㆍ가족및여성 66,368,334 18.29 % 65,977,923 18.22 % 390,411 0.59 %

085 노인ㆍ청소년 36,516,566 10.06 % 36,481,981 10.07 % 34,585 0.09 %

089 사회복지일반 1,759,571 0.48 % 1,759,571 0.49 % 0 0.00 %

090 보건 10,387,297 2.86 % 10,386,797 2.87 % 500 0.00 %

091 보건의료 10,036,852 2.77 % 10,036,352 2.77 % 500 0.00 %

093 식품의약안전 350,445 0.10 % 350,445 0.10 % 0 0.00 %

100 농림해양수산 399,589 0.11 % 399,589 0.11 % 0 0.00 %

101 농업ㆍ농촌 221,819 0.06 % 221,819 0.06 % 0 0.00 %
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【 기 능 별 】 (단위:천원)

구 분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

102 임업ㆍ산촌 177,770 0.05 % 177,770 0.05 % 0 0.00 %

110 산업ㆍ중소기업 4,457,932 1.23 % 4,457,932 1.23 % 0 0.00 %

114 산업진흥ㆍ고도화 1,565,298 0.43 % 1,565,298 0.43 % 0 0.00 %

116 산업ㆍ중소기업일반 2,892,634 0.80 % 2,892,634 0.80 % 0 0.00 %

120 수송및교통 21,153,588 5.83 % 20,853,588 5.76 % 300,000 1.44 %

121 도로 5,911,246 1.63 % 5,611,246 1.55 % 300,000 5.35 %

126 대중교통ㆍ물류등기타 15,242,342 4.20 % 15,242,342 4.21 % 0 0.00 %

140 국토및지역개발 8,586,271 2.37 % 8,586,271 2.37 % 0 0.00 %

141 수자원 3,338,187 0.92 % 3,338,187 0.92 % 0 0.00 %

142 지역및도시 5,248,084 1.45 % 5,248,084 1.45 % 0 0.00 %

160 예비비 4,663,714 1.29 % 4,663,714 1.29 % 0 0.00 %

161 예비비 4,663,714 1.29 % 4,663,714 1.29 % 0 0.00 %

900 기타 100,025,971 27.57 % 100,025,971 27.62 % 0 0.00 %

901 기타 100,025,971 27.57 % 100,025,971 27.62 % 0 0.00 %

- 2 -



2014년도 간주예산 29 차 일반회계,기타특별회계 전체

【 조 직 별 】 (단위:천원)

구 분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

세 출 총 괄 표

총 계 362,863,888 100.00 % 362,134,217 100.00 % 729,671 0.20 %

본청 343,388,896 94.63 % 342,659,725 94.62 % 729,171 0.21 %

감사담당관 200,374 0.06 % 200,374 0.06 % 0 0.00 %

감사담당관 200,374 0.06 % 200,374 0.06 % 0 0.00 %

공보담당관 1,196,372 0.33 % 1,196,372 0.33 % 0 0.00 %

공보담당관 1,196,372 0.33 % 1,196,372 0.33 % 0 0.00 %

행정관리국 119,701,044 32.99 % 119,699,169 33.05 % 1,875 0.00 %

총무과 83,739,009 23.08 % 83,739,009 23.12 % 0 0.00 %

자치행정과 9,182,837 2.53 % 9,182,837 2.54 % 0 0.00 %

교육지원과 6,950,715 1.92 % 6,950,715 1.92 % 0 0.00 %

문화체육과 16,272,751 4.48 % 16,270,876 4.49 % 1,875 0.01 %

전산정보과 2,893,648 0.80 % 2,893,648 0.80 % 0 0.00 %

민원여권과 662,084 0.18 % 662,084 0.18 % 0 0.00 %

기획재정국 20,690,888 5.70 % 20,688,588 5.71 % 2,300 0.01 %

기획예산과 6,498,775 1.79 % 6,498,775 1.79 % 0 0.00 %

재무과 8,408,188 2.32 % 8,405,888 2.32 % 2,300 0.03 %

지역경제과 1,799,635 0.50 % 1,799,635 0.50 % 0 0.00 %

일자리정책과 2,975,433 0.82 % 2,975,433 0.82 % 0 0.00 %

세무1과 292,221 0.08 % 292,221 0.08 % 0 0.00 %

세무2과 716,636 0.20 % 716,636 0.20 % 0 0.00 %

주민생활국 165,686,076 45.66 % 165,261,080 45.64 % 424,996 0.26 %

주민생활과 5,491,769 1.51 % 5,491,769 1.52 % 0 0.00 %

보육가족과 67,989,502 18.74 % 67,599,091 18.67 % 390,411 0.58 %

사회복지과 32,569,461 8.98 % 32,569,461 8.99 % 0 0.00 %

노인청소년과 36,526,409 10.07 % 36,491,824 10.08 % 34,585 0.09 %

청소행정과 22,585,588 6.22 % 22,585,588 6.24 % 0 0.00 %

맑은환경과 523,347 0.14 % 523,347 0.14 % 0 0.00 %

도시관리국 5,973,892 1.65 % 5,973,892 1.65 % 0 0.00 %

도시계획과 1,276,535 0.35 % 1,276,535 0.35 % 0 0.00 %

주택과 1,340,023 0.37 % 1,340,023 0.37 % 0 0.00 %

건축과 338,362 0.09 % 338,362 0.09 % 0 0.00 %

공원녹지과 2,856,211 0.79 % 2,856,211 0.79 % 0 0.00 %
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【 조 직 별 】 (단위:천원)

구 분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

토지관리과 162,761 0.04 % 162,761 0.04 % 0 0.00 %

안전건설교통국 29,940,250 8.25 % 29,640,250 8.18 % 300,000 1.01 %

건설관리과 895,491 0.25 % 895,491 0.25 % 0 0.00 %

교통행정과 523,680 0.14 % 523,680 0.14 % 0 0.00 %

교통지도과 17,180,392 4.73 % 17,180,392 4.74 % 0 0.00 %

토목과 5,933,133 1.64 % 5,633,133 1.56 % 300,000 5.33 %

안전치수과 5,407,554 1.49 % 5,407,554 1.49 % 0 0.00 %

직속기관 16,882,870 4.65 % 16,882,370 4.66 % 500 0.00 %

보건소 16,882,870 4.65 % 16,882,370 4.66 % 500 0.00 %

보건위생과 6,910,108 1.90 % 6,910,108 1.91 % 0 0.00 %

건강관리과 5,172,425 1.43 % 5,172,425 1.43 % 0 0.00 %

보건의료과 2,196,670 0.61 % 2,196,170 0.61 % 500 0.02 %

질병예방과 2,603,667 0.72 % 2,603,667 0.72 % 0 0.00 %

외청 2,592,122 0.71 % 2,592,122 0.72 % 0 0.00 %

구의회 2,592,122 0.71 % 2,592,122 0.72 % 0 0.00 %

의회사무국 2,592,122 0.71 % 2,592,122 0.72 % 0 0.00 %
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세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 간주예산 29 차 일반회계,기타특별회계

장: 400 조정교부금및재정보전금

관: 410 조정교부금

항: 411 조정교부금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 362,863,888 362,134,217 729,671

400 조정교부금및재정보전금 65,489,557 65,189,557 300,000

410 조정교부금 64,303,440 64,003,440 300,000

411 조정교부금 64,303,440 64,003,440 300,000

411-01 조정교부금 64,303,440 64,003,440 300,000

[ 일반회계 ] 64,303,440 64,003,440 300,000

< 토목과 > 2,135,000 1,835,000 300,000

1)젊음과 추억이 공존하는 사근고갯길 조성 300,000 0 300,000300,000,000원

500 보조금 128,443,443 128,013,772 429,671

510 국고보조금등 60,956,996 60,560,955 396,041

511 국고보조금등 60,956,996 60,560,955 396,041

511-01 국고보조금 60,784,996 60,388,955 396,041

[ 일반회계 ] 60,652,656 60,256,615 396,041

< 보육가족과 > 18,825,311 18,434,900 390,411

1)가정양육수당 지원 5,577,300 5,186,889 390,411

< 노인청소년과 > 21,532,924 21,527,644 5,280

1)경로당 특별난방비 10,050 4,770 5,280

< 보건의료과 > 328,298 327,948 350

1)재난의료지원단(DMAT) 운영 875 525 350

5,577,300,000원

10,050,000원

875,000원

520 시ㆍ도비보조금등 67,486,447 67,452,817 33,630

521 시·도비보조금등 67,486,447 67,452,817 33,630

521-01 시ㆍ도비보조금등 67,486,447 67,452,817 33,630

[ 일반회계 ] 67,266,507 67,232,877 33,630

< 문화체육과 > 683,019 681,144 1,875

1)지방문화원 육성지원 39,875 38,000 1,875

< 재무과 > 9,449 7,149 2,300

1)시유재산 관리 9,449 7,149 2,300

< 노인청소년과 > 7,840,744 7,811,439 29,305

1)경로당 운영비 및 냉난방비 지원 373,032 343,727 29,305

< 보건의료과 > 671,165 671,015 150

1)재난의료지원단(DMAT) 운영 375 225 150

39,875,000원

9,449,000원

373,032,000원

375,000원

- 1 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화체육과

정책: 문화예술진흥

단위: 문화예술활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 간주 29 차 일반회계,기타특별회계 전체

문화체육과 16,272,751 16,270,876 1,875

국 117,940 117,940 0

시 683,019 681,144 1,875

구 15,471,792 15,471,792 0

문화예술진흥 706,445 704,570 1,875

국 20,733 20,733 0

시 112,607 110,732 1,875

구 573,105 573,105 0

문화예술활성화 559,365 557,490 1,875

국 20,733 20,733 0

시 112,607 110,732 1,875

구 426,025 426,025 0

지방문화원 육성지원(보조)(정액) 124,450 122,575 1,875

시 39,875 38,000 1,875

구 84,575 84,575 0

307 민간이전 124,450 122,575 1,875

시 39,875 38,000 1,875

구 84,575 84,575 0

02 민간경상보조금 124,450 122,575 1,875

1)지방문화원 육성지원 69,875 68,000 1,87569,875,000원

시 39,875 38,000 1,875

구 30,000 30,000 0
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재무과

정책: 재무행정의 효율적 운영

단위: 국.공유 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 간주 29 차 일반회계,기타특별회계 전체

재무과 8,408,188 8,405,888 2,300

시 9,449 7,149 2,300

구 8,398,739 8,398,739 0

재무행정의 효율적 운영 365,515 363,215 2,300

시 9,449 7,149 2,300

구 356,066 356,066 0

국.공유 재산관리 276,139 273,839 2,300

시 9,449 7,149 2,300

구 266,690 266,690 0

시유재산 관리(보조) 9,449 7,149 2,300

시 9,449 7,149 2,300

201 일반운영비 7,649 5,349 2,300

시 7,649 5,349 2,300

01 사무관리비 7,649 5,349 2,300

1)실태조사직원 급량비 350 0 3507,000원*10명*5식*1월

시 350 0 350

1)사무용품 등 소모품비 1,950 0 1,9501,950,000원

시 1,950 0 1,950
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보육가족과

정책: 보육운영

단위: 보육활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 간주 29 차 일반회계,기타특별회계 전체

보육가족과 67,989,502 67,599,091 390,411

국 18,825,311 18,434,900 390,411

시 35,846,413 35,846,413 0

구 13,317,778 13,317,778 0

보육운영 61,519,061 61,128,650 390,411

국 18,130,468 17,740,057 390,411

시 33,356,279 33,356,279 0

구 10,032,314 10,032,314 0

보육활동 지원 61,519,061 61,128,650 390,411

국 18,130,468 17,740,057 390,411

시 33,356,279 33,356,279 0

구 10,032,314 10,032,314 0

가정 양육수당 지원(보조)(45:38.5:16.5) 11,969,640 11,579,229 390,411

국 5,577,300 5,186,889 390,411

시 5,264,280 5,264,280 0

구 1,128,060 1,128,060 0

301 일반보상금 11,969,640 11,579,229 390,411

국 5,577,300 5,186,889 390,411

시 5,264,280 5,264,280 0

구 1,128,060 1,128,060 0

01 사회보장적수혜금 11,969,640 11,579,229 390,411

1)가정 양육수당 11,969,640 11,579,229 390,41111,969,640,000원*1식

국 5,577,300 5,186,889 390,411

시 5,264,280 5,264,280 0

구 1,128,060 1,128,060 0
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 노인청소년과

정책: 노인복지 시설 관리

단위: 노인복지시설 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 간주 29 차 일반회계,기타특별회계 전체

노인청소년과 36,526,409 36,491,824 34,585

국 21,532,924 21,527,644 5,280

시 7,855,744 7,826,439 29,305

구 7,137,741 7,137,741 0

노인복지 시설 관리 1,915,950 1,881,365 34,585

국 19,451 14,171 5,280

시 542,096 512,791 29,305

구 1,354,403 1,354,403 0

노인복지시설 운영지원 1,915,950 1,881,365 34,585

국 19,451 14,171 5,280

시 542,096 512,791 29,305

구 1,354,403 1,354,403 0

경로당 운영비 및 냉·난방비 지원(보조)(0:60:40) 944,687 910,102 34,585

국 10,580 5,300 5,280

시 373,032 343,727 29,305

구 561,075 561,075 0

307 민간이전 944,687 910,102 34,585

국 10,580 5,300 5,280

시 373,032 343,727 29,305

구 561,075 561,075 0

10 사회복지보조 944,687 910,102 34,585

1)경로당 특별 난방비(시비,구비)

102,105 72,800 29,305102,105,000원

시 54,270 24,965 29,305

구 47,835 47,835 0

1)경로당 특별 난방비(국비) 10,050 4,770 5,28010,050,000원

국 10,050 4,770 5,280
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 토목과

정책: 지방도 건설 및 확대포장

단위: 도로관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 간주 29 차 일반회계,기타특별회계 전체

토목과 5,933,133 5,633,133 300,000

국 42,000 42,000 0

시 371,000 371,000 0

구 5,520,133 5,220,133 300,000

지방도 건설 및 확대포장 5,911,246 5,611,246 300,000

국 42,000 42,000 0

시 371,000 371,000 0

구 5,498,246 5,198,246 300,000

도로관리사업 5,311,246 5,011,246 300,000

국 42,000 42,000 0

시 371,000 371,000 0

구 4,898,246 4,598,246 300,000

사근고개 걷고싶은 거리 조성 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

1)걷고싶은 거리 조성 공사비 280,000 0 280,000

1)걷고싶은 거리 조성 설계용역비

20,000 0 20,000

280,000,000원

20,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건의료과

정책: 건강 증진

단위: 진료사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 간주 29 차 일반회계,기타특별회계 전체

보건의료과 2,196,670 2,196,170 500

국 328,298 327,948 350

시 701,454 701,304 150

구 1,166,918 1,166,918 0

건강 증진 1,855,736 1,855,236 500

국 328,298 327,948 350

시 701,454 701,304 150

구 825,984 825,984 0

진료사업 461,286 460,786 500

국 9,125 8,775 350

시 315,825 315,675 150

구 136,336 136,336 0

재난의료지원단 운영(보조)(70:30:0) 1,250 750 500

국 875 525 350

시 375 225 150

201 일반운영비 1,250 750 500

국 875 525 350

시 375 225 150

01 사무관리비 1,250 750 500

1)재난의료교육비 500 0 500250,000원*2명

국 350 0 350

시 150 0 150
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